POLİTEKNİK DERGİSİ
JOURNAL of POLYTECHNIC
ISSN: 1302-0900 (PRINT), ISSN: 2147-9429  (ONLINE)
URL: http://dergipark.org.tr/politeknik
Eklemeli imalat ile üretilen PLA parçaların
yapıştırılmasında yapıştırma parametrelerinin
mekanik dayanımına etkisinin incelenmesi
Investigation of the effect of bonding

edilmiştir. Bunun için, 320 SiC ve 600 SiC zımparalar
kullanılmıştır. Yapıştırma bölgesinde zımparalama yönü,
parça eksenine dik ve yatay olacak şekilde yapılmıştır.
Böylece tüm yüzey etkili bir pürüzlendirmeye maruz
kalmıştır. Zımparalanan yüzeylerden Şekil 4.’te verilen
a b
Şekil 3. Yapıştırılacak parçaların (a) boyutları (mm), (b) basılmış hali ((a) dimensions of the parts to be bonded (mm),
(b)printed version)
Çizelge 2. Deney numuneleri isimlendirme (Test specimens name)
Numara Kod Malzeme
Zımpara
Numarası
Yapıştırıcı
Yapıştırıcı
Kalınlığı
1 PLA-320-T-0.1 PLA 320 Teroson 0.1
2 PLA-320-T-0.18 PLA 320 Teroson 0.18
3 PLA-320-T-0.3 PLA 320 Teroson 0.3
4 PLA-600-T-0.1 PLA 600 Teroson 0.1
5 PLA-600-T-0.18 PLA 600 Teroson 0.18
6 PLA-600-T-0.3 PLA 600 Teroson 0.3
7 PLA-320-L-0.1 PLA 320 Loctite 0.1
8 PLA-320-L-0.18 PLA 320 Loctite 0.18
9 PLA-320-L-0.3 PLA 320 Loctite 0.3
10 PLA-600-L-0.1 PLA 600 Loctite 0.1
11 PLA-600-L-0.18 PLA 600 Loctite 0.18
12 PLA-600-L-0.3 PLA 600 Loctite 0.3
EKLEMELİ İMALAT İLE ÜRETİLEN PLA PARÇALARIN YAPIŞTIRILMASINDA YAPIŞTIR… Politeknik Dergisi, 2023; 26 (3) : 1145-1154
1149
Mahr Marsurf PS 10 taşınabilir yüzey pürüzlülüğü ölçme
cihazı ile yüzey pürüzlülük değerleri alınmıştır. Ortalama